
COMUNE DI PADULA 
 Bando di gara  
 
I.1) Comune di Padula, Area Tecnica, Largo Municipio 1, 84034 Padula (Salerno) Tel: 0975-778177 fax: 
0975-77553; www.comune.padula.sa.it ufficiotecnico.padula@asmepec.it; 
II.1.5) oggetto dell’appalto esecuzione delle opere relative a: “rete idrica Sorgente Sant’Andrea“ CIG: 
5866219D0C CUP: C39B13000030006. 
II.2.1) Importo a base d’appalto: € 2.036.714,32 + IVA a) per lavori (soggetto a ribasso) € 1.936.131,50 + 
IVA di cui: lavori a corpo: € 1.936.131,50 + IVA (e/o) lavori a misura: b) per oneri inerenti i piani di sicu-
rezza diretti e indiretti (non soggetti a ribasso) € 100.582,82 + IVA; Categoria Prevalente OG 6 Classifica 
IV. 
II.3) Termine di esecuzione lavori: 365 giorni. 
III.2.1) Requisiti: si vedano i documenti integrali di gara. IV.1.1) Procedura: Aperta. 
IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 08.10.2014; 
IV.3.8) Apertura offerte: 16.10.2014 ore 15.00. 
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.comune.padula.sa.it 
Il rup - geom. Angelo D’Aniello 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  29 Settembre 2014


	BURC n. 68 del  29 Settembre 2014

